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Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

45 000 produits en livraison

Agencement et aménagement > Aménagement de dressing et placard > Organisateur et élément de rangement > Porte-manteaux >

Patere SEBBS-PP Parkid

S}

Tél : 03 20 45 87 87

WO watTELEZ
LE Résiste jusqu’a 3 kg a I’extrémité.
Voir la fiche technique
Caractéristiques produit
Marque Wattelez
Démarche de développement durable Oui
Matiere SEBS-PP
Anti-pendaison Oui
Caractéristiques techniques

. NOMBRE DE T&TES LONGUEUR (EN : : SECTEUR - PAGE
REFERENCE COLORIS SAILLIE (MM) i SPECIFICITE mEte

WAT125 Noir 1 65 110 s“pl';';_"tl_?r;?:r"a 3 8-312

Antidérapant 67
mm.
WAT126 Gris 1 65 110 Supporte jusqu'a 3 6-295

kg. Largeur
Antidérapant 67

mm.
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-dressing-et-placard-16802/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-dressing-et-placard-16802/organisateur-element-rangement-49031
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-dressing-et-placard-16802/porte-manteaux-16808
https://www.trenois.com/p/patere-sebbs-pp-parkid-17482#WAT125
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/wat125_fiche-technique/original/wat125_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/WATTELEZ
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT125/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT126/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE COLORIS
WAT127 Jaune
WAT128 Vert
WAT129 Rouge
WAT130 Bleu
WAT150 Bleu
WAT152 Jaune
WAT153 Vert

Informations valables le 23/01/2026
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Plus de 70 agences en France

NOMBRE DE TETES

SAILLIE (MM)

65

65

65

65

70

70

70

45 000 produits en livraison

LONGUEUR (EN

MM)

110

110

110

110

142

142

142

SPECIFICITE

Supporte jusqu'a 3
kg. Largeur
Antidérapant 67

mm.
Supporte jusqu'a 3

kg. Largeur
Antidérapant 67

mm.
Supporte jusqu'a 3

kg. Largeur
Antidérapant 67

mm.
Supporte jusqu'a 3

kg. Largeur
Antidérapant 67

mm.
Supporte jusqu'a 3

kg. Largeur
Antidérapant 73

mm.
Supporte jusqu'a 3

kg. Largeur
Antidérapant 73

mm.
Supporte jusqu'a 3

kg. Largeur
Antidérapant 73

mm.
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Tél : 03 20 45 87 87
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8-312

6-295

8-312

6-295

6-295

6-295

6-295
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/catalogue/exporter/codeArticle/WAT127/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT128/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT129/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT130/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT150/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT152/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT153/codeBoutique/TD
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