

Agencement et aménagement > Aménagement de dressing et placard > Organisateur et élément de rangement > Porte-manteaux >

Patere SEBBS-PP Parkid



 **WATTELEZ**
LA SOLUTION PROTECTION

LE 

Résiste jusqu'à 3 kg à l'extrémité.



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Wattelez
Démarche de développement durable	Oui
Matière	SEBS-PP
Anti-pendaison	Oui

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	NOMBRE DE TÊTES	SAILLIE (MM)	LONGUEUR (EN MM)	SPÉCIFICITÉ	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
WAT125	Noir	1	65	110	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 67 mm.	8-312
WAT126	Gris	1	65	110	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 67 mm.	6-295

RÉFÉRENCE	COLORIS	NOMBRE DE TÊTES	SAILLIE (MM)	LONGUEUR (EN MM)	SPÉCIFICITÉ	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
WAT127	Jaune	1	65	110	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 67 mm.	8-312
WAT128	Vert	1	65	110	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 67 mm.	6-295
WAT129	Rouge	1	65	110	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 67 mm.	8-312
WAT130	Bleu	1	65	110	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 67 mm.	6-295
WAT150	Bleu	2	70	142	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 73 mm.	6-295
WAT152	Jaune	2	70	142	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 73 mm.	6-295
WAT153	Vert	2	70	142	Supporte jusqu'à 3 kg. Largeur Antidérapant 73 mm.	6-295